
Všeobecné podmínky pro registrované návštěvníky Národního chirurgického kongresu  2023 

 

 
1. Úvodní ustanovení  

 

1.  Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují právní vztahy mezi organizátorem Národního 
chirurgického kongresu 2023 (dále jako „akce“) a návštěvníky akce.  

2. Organizátorem akce je společnost AIM Group Prague, s.r.o., Panská 7/890, Praha 1,           
110 00, Česká republika 

3. Návštěvníkem se rozumí držitel registrace ve všech kategoriích, včetně partnerů, 
vystavovatelů, přednášejících, hostů a zástupců sdělovacích prostředků.  

 
  
2. Platnost všeobecných obchodních podmínek  
 

1.  Návštěvníci se při vstupu na místo konání akce řídí:  
I. Všeobecnými obchodními podmínkami zde uvedenými. 

    II. Návštěvním řádem místa konání akce. 

                     III. Případně dalšími dokumenty a předpisy uzavřenými s pořadatelem.  
 
              2.  Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou platné zakoupením registrace nebo jinou         
                             možností vstupu, popřípadě vstupem samotným do místa konání akce a takovým     

                             momentem vyjadřuje   návštěvník svůj souhlas s nimi 

3. Registrace  

 

1. Všichni zájemci o účast na Národní chirurgický kongres 2023 v Praze se musí zaregistrovat 
prostřednictvím on-line registračního formuláře na webových stránkách kongresu zde 
https://www.narodni-kongres-cchs.cz/registrace/  

 

2. Registrační poplatek zahrnuje: 

• odborný program po celou dobu konání kongresu  

• elektronické kongresové materiály na webu kongresu  

• kávové přestávky 

 

3. Všechny částky se hradí v českých korunách bez bankovních poplatků. 

 

4. Při registraci si účastník vybere způsob platby: 

  I. platba kartou - nezapomeňte prosím dokončit registraci najednou včetně platby 

Všechny online platby jsou zpracovávány prostřednictvím zabezpečeného 
připojení GP webpay. 

II. platba bankovním převodem - při zasílání platby bankovním převodem uveďte 
do platebních údajů vždy celé jméno účastníka a číslo faktury. 

Platba bankovním převodem je možná do 1. května 2023. Po tomto datu lze 
všechny platby provádět pouze kreditní/debetní kartou.   

 

5. Registrační poplatek musí být uhrazen do uzávěrky pro vybraný typ registrace. Pokud nebude 
platba připsána na účet organizátora do uzávěrky, bude automaticky účtován pozdější poplatek. 
Nezaplacená nebo pouze částečně zaplacená registrace nebude považována za platnou, dokud 
nebude plně uhrazena. 



 

6. On-line registrace bude ukončena 9. května 2023. Od 10. do 12. května 2023 bude otevřena 
registrace v místě konání kongresu. 

 

7. Po vyplnění on-line registračního formuláře každý účastník obdrží e-mailové oznámení o 
potvrzení registrace společně s konečnou fakturou.  

Při platě bankovním transferem poté účastník obdrží potvrzení o platbě ve chvíli, kdy bude daná 
částka připsána na požadovaný účet.  

 

8. Registrační poplatek nezahrnuje pojištění účastníka. Účastníkům se doporučuje uzavřít 
odpovídající osobní pojištění. 

 

9. Skupinové registrace nelze zpracovat on-line pod jednou identifikační e-mailovou adresou. 
Každý účastník musí mít zřízen vlastní profil s jedinečnou e-mailovou adresou. Při registraci více 
než jedné osoby pod jednou firemní identitou/fakturou kontaktujte sekretariát na této 
emailové adrese: narodni-kongres-cchs-REG@aimgroup.eu 

 
4. Platební a storno podmínky  

 

Registrace 

 

1. Úhrada registračního poplatku musí být provedena před akcí na účet udaný 
organizátorem. 
 

Příjemce: AIM Group Prague s.r.o. 

Adresa příjemce: Panská 7/890, Praha 1, 110 00, Česká republika.  

Bankovní spojení: AIM ČR, a.s: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 
1525/1, 14092 Praha 4 - Michle.  

Číslo účtu: 1387280733/2700  

IBAN: CZ7927000000001387280733  

SWIFT/BIC: BACXCZPP  

 

2. Pro stornování již provedené registrace účasti platí následující storno podmínky:  

 do 20.4.2023 – storno poplatek 1000,- Kč lékaři, 400,- Kč nelékařská zdravotnická 
povolání, 250,- studenti. 

 od 21.4. 2023 – storno poplatek 100 % účastnického poplatku. 
 

3. Storno objednávky účasti musí být doručeno pořadateli na kontaktní adresu: 
 narodni-kongres-cchs-REG@aimgroup.eu 

4. Termínem storna se rozumí den, kdy bylo stornování objednávky pořadateli doručeno. 

5. Organizátor nevrací nevyužitý účastnický poplatek. 

Ostatní 

 Při nedostavení se na kongres bude účtován poplatek v plné výši.  

 Za výměnu ztracených jmenovek bude účtován administrativní poplatek 300,- Kč. 

 Změna jména (do 20.4. 2023) bude zpoplatněna částkou 250,- Kč, poté částkou 300,- Kč. 

 Konečná faktura bude vystavena na základě údajů uvedených při registraci. Změna těchto 

údajů (adresa, DIČ atd.) je možná pouze do 3 dnů od data registrace a podléhá poplatku 

250,- Kč. 

mailto:narodni-kongres-cchs-REG@aimgroup.eu
mailto:narodni-kongres-cchs-REG@aimgroup.eu


Sponzorská spolupráce 

1. Úhrada objednávky musí být provedena před akcí na účet udaný pořadatelem, pokud není 
uvedeno jinak. Cena a platební podmínky jsou obsaženy v objednávce. 

2. Vyplněnou objednávku zašle sponzor na adresu pořadatele a na jejím základě mu bude 
vystaven zálohová faktura. 

3. Pro stornování již provedené zálohy účasti platí následující storno podmínky:  

I. 90 dní před začátkem – storno poplatek 50 % účastnického poplatku.  

II. 60 dny a méně – storno poplatek 100 % účastnického poplatku.  
 

4.  Storno objednávky musí být doručeno pořadateli na kontaktní adresu   
      narodni-kongres-cchs-PAR@aimgroup.eu 
5.  V případě naplnění kapacity akce si pořadatel vyhrazuje právo příjem objednávek přerušit 

nebo zcela zastavit.  
6. Termínem storna se rozumí den, kdy bylo stornování objednávky pořadateli doručeno. 

 
5. Účast na akci  
 

1.  Návštěvníci areálu jsou povinni při svém pobytu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost, ohleduplnost, a jsou povinni 
zdržet se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. 

2.  Návštěvníci jsou povinni nerušit svým chováním přednáškovou část akce, chovat se 
ohleduplně k ostatním návštěvníkům a v případě mimořádných událostí respektovat 
pokyny organizátora, provozovatele místa konání akce a příslušníků složek záchranného 
systému.  

 

6. Pořizování záznamů a ochrana osobních údajů  

 

Účastí na kongrese potvrzujete, že veškeré Vámi poskytnuté osobní údaje nebo údaje, které 
oprávněně obdrží třetí strany, budou použity v souvislosti s Vaší účastí na kongresu a/nebo za 
účelem poskytnutí informací o dalších kompatibilních aktivitách organizovaných námi a jakoukoli 
jinou společností přidruženou ke skupině ("skupina AIM"), do které společnost AIM Group Prague 
s.r.o. sama patří, a které se nacházejí i v jiných evropských zemích. Vaše podobizna, pořízená během 
akce, může být reprodukována ve videích a fotografiích z akce a zveřejněna na webových stránkách 
a sociálních sítích skupiny AIM (a na webových stránkách a sociálních sítích akce, pokud existují).  

Aby se předešlo pochybnostem, třetí strana, pro kterou je konference pořádána, má stejná práva 
jako skupina AIM podle tohoto oznámení.  

Zpracováním údajů se rozumí jakákoli operace nebo soubor operací prováděných pomocí 
elektronických nebo automatizovaných prostředků nebo bez nich, přičemž musí být zaručena 
důvěrnost a bezpečnost vašich osobních údajů. 

AIM Group Prague s.r.o. jako správce údajů může využít sebe nebo jakoukoli jinou společnost 
přidruženou ke skupině AIM, která se nachází i v jiných evropských zemích, k provádění některého 
z následujících postupů: vydávání tiskových zpráv, komunikace s klienty, zpracování údajů a 
počítačové konzultace. Údaje mohou být sděleny vědeckým sdružením, veřejným nebo soukromým 
agenturám souvisejícím s CME, finančním a bankovním zprostředkovatelům, jakož i společnostem 
účastnícím se akce s propagačními funkcemi slučitelnými s účely, pro které byly údaje shromážděny. 

 

 

 



Kontaktní informace pořadatele 

AIM Group International – PRAGUE OFFICE 

Panská 7/890, 110 00 Praha 1 

www.aimgroupinternational.com 

 

Adresa pro všeobecné informace:  narodni-kongres-cchs@aimgroup.eu 

Adresa pro informace ohledně registrace: narodni-kongres-cchs-REG@aimgroup.eu 

Adresa pro informace ohledně příspěvků: narodni-kongres-cchs-PRG@aimgroup.eu 

Adresa pro informace ohledně výstavy a sponzorství: narodni-kongres-cchs-PAR@aimgroup.eu 

 

 

http://www.aimgroupinternational.com/
mailto:narodni-kongres-cchs@aimgroup.eu
mailto:narodni-kongres-cchs-REG@aimgroup.eu
mailto:narodni-kongres-cchs-PRG@aimgroup.eu
mailto:narodni-kongres-cchs-PAR@aimgroup.eu

